
Путёвка с праздничным банкетом!*

Новогодняя программа 
Дед Мороз и Снегурочка
Программа для детей
Кавер-группа
Ведущий/DJ-сет

31 декабря | 21:00 - 02:00

Новый Год в кругу с�ьи!

*Праздничный банкет уже включен
  в стоимость новогодней путевки.

  Вход со своим алкоголем



Хл�одные закуски
Семга малой соли
подается со сливочным маслом, татаки
из тунца с соусом понзу,
масляная рыба холодного копчения

Мясная коллекция
серверуется русской горчицей и 
сливочным хреном (говяжий язык, 
куриный рулет, колбаса с/к, панчетта)

Холодец из трех видов мяса
с горчицей и бородинскими гренками

Рулетики из баклажан,
печеных перцев с ореховой начинкой

Ассорти местных сыров
с пеканом и каштановым медом

Свежие овощи
с пряной зеленью

Ассорти солений
(квашеная капуста, огурцы бочковые, 
помидоры, перец острый, 
маринованные опята)

Маслины, оливки

С�аты
Традиционный Оливье
с говяжьим языком
и копченой курицей

Мимоза
с копченым лососем, хрустящей 
петрушкой и маринованной свеклой

Меню праздничного ужина 

Горячие закуски
Имеретинские хачапури
Жульен с курицей и грибами

Горячее блюдо, 
индиви��ьн� под�а
Филе форели
с велютом из цветной капусты и 
голландским соусом

Блюда, приготовленные
на манг�е в ст�
Шашлык из свиной шейки 
Шашлык из курицы 
Картофель беби

Фрукты, десерт, ­еб
Мандарины
Новогодний Медовик
Корзина зернового хлеба

Пр�ладит�ьные напитки
Морс клюквенный
Сок
Вода минеральная без газа

Горячие напитки на выбор
Чай
Кофе зерновой

100/100/50 гр.

75/25 гр.

75/25 гр.

150 гр.

200 гр.

350 мл.

1 чашка

1 чашка

150 мл.
1 бутылка

100 гр.

50 гр.

80 гр.

100 гр.

75/50 гр.

60/10/00 гр.

50/10 гр.

60 гр.

60/30 гр.

90 гр.

75 гр.

50 гр.

110 гр.

105 гр.


